
ARENA BRNO, a.s. 
Výstaviště 405/1 
603 00 Brno 
IČO 09133267 
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY V PLNÉM ROZSAHU 
Účetní období: 1.1.2022 až 31.12.2022 

 
 

TEXT Skutečnost v účetním období 
 

 sledovaném minulém 

 
A. Výkonová spotřeba 

 
909 

 
660 

A.2. Spotřeba materiálu a energie 4 46 

A.3. Služby 905 614 

D. Osobní náklady 840 1 300 

D.1. Mzdové náklady 637 969 

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 203 331 

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 203 327 

D.2.2. Ostatní náklady 0 4 

III. Ostatní provozní výnosy 1 758              2 220 

III.3. Jiné provozní výnosy 1 758              2 220 

F. Ostatní provozní náklady 5 5 

F.3. Daně a poplatky 2 5 

* Provozní výsledek hospodaření (+/-) 5 255 

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 0 0 

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 0 0 

K. Ostatní finanční náklady 5 6 

* Finanční výsledek hospodaření (+/-) -5 -6 

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 0 249 

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 0 249 

*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 0 249 
* Čistý obrat za účetní období = I. + II. + III. + IV. + V. + VI. + VII. 1 758 2 220 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Právní forma účetní jednotky: akciová společnost 

Předmět podnikání nebo jiné činnosti: Správa vlastního majetku 

Okamžik 
sestavení 

Podpisový záznam osoby odpovědné za sestavení 
účetní závěrky 

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické 
osoby, která je účetní jednotkou 

 
20.02.2023 

Josef Klíma Ing. Petr Kratochvíl, předseda představenstva 
 
 
 
Ing. arch. Petr Bořecký, místopředseda představenstva 
 
 
 

 


